t&11H1u1uPtltanitJ~drY/fl~9/~

Excelentissimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

Estado do Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1448/2019.

Requer ao Executivo Municipal, que
manifeste-se tecnicamente a respeito do
Projeto de Lei nº 209/2018, de autoria do
vereador Carlinho Antonio Polazzo -
PROS, que cria o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Distrital, do Distrito
Administrativo Nova Espero - São Roque
do Chopim e dá outras providências.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e na condição de relator, requer seja oficiado ao
Executivo Municipal, para que manifeste-se tecnicamente a respeito do Projeto de
Lei nº 209/2018, de autoria do vereador Carlinho Antonio Polazzo - PROS, cria o
Conselho Municipal de Desenvolvimento Distrital, do Distrito Administrativo Nova
Espero - São Roque do Chopim e dá outras providências.

O referido projeto está em tramitação nesta comissão, para que
posteriormente se possa exarar parecer.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de junho de 2019.

Rua Araribóia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85.501 -262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: leglslativo@camarapatobranco.com.br - site: www.camarapatobranco.com.br